1 / 1

证券代码：001696           证券简称：宗申动力        公告编号：2020-56

重庆宗申动力机械股份有限公司

关于参股公司上市辅导备案的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

重庆宗申动力股份有限公司（简称“公司”）近日接到参股公司重庆美心翼

申机械股份有限公司（简称“美心翼申”）的通知，美心翼申已向中国证券监督

管理委员会重庆监管局（简称“重庆证监局”）报送了首次公开发行股票并上市

辅导备案登记材料，重庆证监局已在官方网站进行了公示，目前美心翼申正在接

受招商证券股份有限公司的辅导。

美心翼申的经营范围为“制造、销售：摩托车零部件、汽车零部件、机械装

备零部件及技术咨询服务；货物及技术进出口（不含国家禁止或限制进出口项

目）；房屋租赁（不含住宿服务）。”，注册资本为人民币 6,681.5599 万元。

截至目前公司持有其 1286万股，持股比例为 19.247%，系其第二大股东。

美心翼申最终能否实现首次公开发行股票并上市尚存在重大不确定性，敬请

投资者注意投资风险。公司将根据上述事项进展情况，严格按照有关法律法规的

规定和要求及时履行信息披露义务。

特此公告！

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

                                        2020年 11月 6日